



ПРАВИТЕЛЬСТВО ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.07.2024

г. Оренбург

№ 635-п

О внесении изменений в постановление Правительства Оренбургской области от 28.04.2014 № 252-п

Правительство Оренбургской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Оренбургской области от 28.04.2014 № 252-п «Об утверждении порядка принятия решений о подготовке и реализации бюджетных инвестиций в объекты государственной собственности Оренбургской области» (в редакции постановлений Правительства Оренбургской области от 15.07.2014 № 496-п, от 08.02.2019 № 74-п) следующие изменения:

1.1. Преамбулу постановления после слов «Российской Федерации» дополнить словами «Правительство Оренбургской области п о с т а н о в л я е т».

1.2. Пункт 4 постановления изложить в новой редакции:

«4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на вице-губернатора – заместителя председателя Правительства Оренбургской области по экономической и инвестиционной политике – министра экономического развития, инвестиций, туризма и внешних связей Оренбургской области.»

1.3. В приложении к постановлению:

в пункте 3 слова «подпрограммы (ведомственной целевой программы)» заменить словами «структурного элемента», слова «подпрограмм (ведомственных целевых программ)» исключить;

в абзаце втором пункта 5 слова «из стратегии развития Оренбургской области до 2020 года и на период до 2030 года» заменить словами «из стратегии социально-экономического развития Оренбургской области до 2030 года»;

в абзаце первом пункта 8 слова «с министерством строительства, жилищно-коммунального и дорожного хозяйства Оренбургской области» заменить словами «с министерством строительства, жилищно-коммунального, дорожного хозяйства и транспорта Оренбургской области»;

в пункте 9 слова «министерство экономического развития, промышленной политики и торговли Оренбургской области» в соответствующем падеже заменить словами «министерство экономического развития, инвестиций, туризма и внешних связей Оренбургской области» в соответствующем падеже.

2. Постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Губернатор –
председатель Правительства



Д.В.Паслер